THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN

1. Tài sản đấu giá: Thanh lý tài sản cố định, công cụ, dụng cụ, máy móc
thiết bị đào tạo đã qua sử dụng.

2 .  G i á  k h ở i  đ i ể m :  43.992.000 đồng (Bốn mươi ba triệu, chín trăm chín

mươi hai nghìn đồng chẵn). Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế và các chi phí

khác (Do người trúng đấu giá nộp theo quy định hiện hành).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn:
Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lào Cai. Địa chỉ trụ sở: Tổ dân phố Yên